چون. E. خور et خوز. D. جور. C. جوز. B. حوز. A. infra; وحر. B. et

Cf. Edrisi, I, p. 435 et 453 et vid. supra p. ٢٣٤. In mappis hodiernis etiam

memoratur. a) A. et B. مسار. C. مسان. b) B. وبها. c) A. et B. العين;

cf. quoque Abulfeda, p. ٤٥٣ et Mokaddasi apud Jacut, IV, p. ٢٣, 4. d) C.,

D. et E. قهندز. e) A. et B. حوست. D. خوشب. sed Epit. Paris. خواست.

Vid. supra p. ٢٣٤ et ann. b, Jacut, IV, p. ٢٣, 6. f) A. نكوار. B. بجوار.

g) C. et D. قهندز. h) C. et D. وماؤها. i) Haec verba pugnant cum iis

quae paullo ante dicta sunt قليلة بساتين قليلا. Ultra delenda sint, efficere ne-

queo. k) A. والطبسين. l) C. والحمل. m) B. بالطبس. C. والطبسين.

n) B. مشاهدة. Cf. quoque Jacut, IV, p. ٢٩, 12. o) A. et D. المحاحي،

الآفاق للاكل، وليس بقوهستان فيما علمته نهر جبار ألا القنى والآبار ويرتفع
منها شيء من الكرابيس يحمل الى الآفاق ومُسوح ونِحَاخ وليس بها امتعة
مرتفعة ٥

وأما بَلخ فإن الذى يتصل بها ه ضَخِيرِستان والْحُتَل وبنَجْهیره وبنَدْخِشان
وعمل باميان وما يتصل بها، فأما مدن طخیرستان فإنها حُلم وسینجان ٥
وبغلان وسکلکند ٥ وورواکیز ٥ وآرهن ٥ وراون والطایقان ٥ وسکیمشت ٥

المحاجى. Appellatur Epit. Par. النجاسى، Edrisi, I, p. 452. B. المحاجى. Epit. Par. النجاسى، Edrisi, I, p. 452. B. المحاجى. Appellatur
ويزون طين الاكل a. Thaälibi, *Lataif*, p. 114 seq., Mokaddasi MS. p. 158 طين الاكل
E. habet به. A. et B. كُمل، de quo nomine cf. Vullers sub كُمل. a) A. et B. به.
Deinde A. et B. طخارستان; C. طبرستان; E. تخارستان. Vulgo طخارستان.
b) A. et B. sine punctis. c) A. et B. وسمنكان; E. وسمنكان. d) Mokad-
dasi اسکلکند، quae forma quoque apud Jacut exstat et pronuntiat ^u اسکلکند.
Jacut, III, p. ٥٨, 14 male وسکاکند. e) A. et B. وورواکیز. Nomen hujus
urbis scribitur quoque ولوالش (ut habent Jacut et Mokaddasi) et ولوالش
vid. Abulfeda, p. ٤٧٢ seq. et *Djih.-Numa*, p. ٢٥٣, 18, ubi praeterea forma ولج da-
tur (cf. والچ apud Jacut, II, p. ٤١., 2 et والجة، IV, p. ٨١٤, 7). A Jacut quo-
que memoratur sub forma vitiosa وزوالين (et hinc sic editum est III, p. ٤٩١, 19
et ٥٨, 15) et in *Djih.-Numa* l. I. paen. sub forma ذوالين. Cf. Jakubi, p. ٦٧.
f) Vid. Jacut in v. et Jakubi l. I.; C. et E. آرهر، Edrisi, I, p. 474 آرهر; Mo-
kaddasi, p. 26 ادهن، p. 145 آرهر. E. infra in itineraio Transoxaniae
آرهن. g) C. وانطایکان، de qua forma vid. Abulfeda, p. ٤٧٢. *Djih.-Numa*, p. ٢٥٣, 20
tres formas memorat طانقان، طایقان et طایکان، sed in itineraio p. ٢٥٤ urbem
طالقان appellat. Mokaddasi semel habet انطانقان (sic), bis الطانقان et sic Ja-
cut in v. et sub طخارستان، licet formam طایقان (in voce) adnotaverit. Ander-
son Talkan recepit et sic in mappis hodiernis exstat. Sed tamen suspicio manet
Jacutum non de consulto طانقان scripsisse, sed male legisse. Apud Jakubi l. I.
طانقان est, quod in طایکان mutare non audeo. Nempe haec forma juxta طانقان
et طالقان non ita singularis esse videtur. h) Secundum C.; A. وسکیمشت،